
LOPEZ GUILLEN JOEL ALEJANDRO
Urb. EL CAFETAL  AV PPAL EL CAFETAL entre AV
PPAL SAN TA SOFIA y  AV PPAL DE CAURIMARE. RES
CARABALI  Piso 06  Apto 06-B EL CAFETAL Caracas  Cod.
Postal        106

Serie:
FacturaNº:
Cuenta Nº:
C.I./ RIF. Cliente:
Fecha de Emisión:
Hora de Emisión:

CNRF1
1188758

010584279
24219061

09-05-2020
08:01:43 P.M.

Pague Antes de:
Saldo Anterior:
Pagos y/o Ajustes:
Saldo Pendiente:

INMEDIATO
1835079,97

0,00
1835079,97

SubTotal:
SubTotal:
IVA 16,00%:
Total del Mes:
Total a Pagar:

0,00
597931,04

95668,97
693600,01

2528679,98

Estimado Cliente

Resumen de su Factura

Código de
Operación

Servicio Monto Bs

Servicio de Internet
Meganet 12 Plus

6420 Mensualidad Internet 339310,34
6420 Alquiler de Equipo-Intern 112068,97
6420 Acceso a la Red 103448,28
6420 Ancho de Banda 43103,45

SubTotal 597931,04
Este documento no da derecho a credito fiscal.

NetUno C.A.Rif. J-30108335-0 Calle 7, Edf., Insenica II, La Urbina, Caracas, Vzla.
Teléfonos (58) 0500-8000-800                     RIF: J-30108335-0.

Factura
PROVIDENCIA AUTORIZADA SENIAT/2009/0091 DE FECHA 09/09/2009.


